
2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Triathlon Results 
 
 

Elite Men 

Rank Name Born Club Time 

1 Mohamed Yasser 1998 0.24.34 نادي الصيد المنصورة 

2 Islam Mahmoud 1980 0.26.53 نادي البنك الاهلي المصري 

3 Ammar Magdy 1994  0.28.37 المدارس الرياضينادي طلبة 

4 Islama Tarek 1995 0.30.40 نادي الشركة الشرقية للدخان 

5 Marwan Ramdan 1999 0.31.46 حر 

6 Abdelrahman ElSafy 1998 0.33.06 نادي طلبة المدارس الرياضي 

 
 

Elite Women 

Rank Name Born Club Time 

1 Naira Mohamed 1998  0.29.47 العسكرية بالهايكستبالمؤسسة الرياضة 

2 Basmala Elsalamony 1999 0.30.32 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

3 Rahma Ahmed 1997 0.48.31 نادي طلبة المدارس الرياضي 

 
 

Youth (U17) Girls 

Rank Name Born Club Time 

1 Ganna Mohamed 2002 0.29.35 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

2 Login Adel 2002 0.32.57 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

3 Mariam Saleh 2004 0.34.08 المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

4 Haidy Elsabahy 2004 0.35.56 نادي المنصوره 

 
 
 



2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Triathlon Results 
 
Youth (U17) Boys 

Rank Name Born Club Time 

1 Mohamed Gaber 2000 0.24.51 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

2 Mohamed Tarek 2001 0.26.31 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

3 Youssef Abdelfattah 2002 0.27.17 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

4 Ziad Walied 2000 0.30.17 نادي المنصوره 

5 Omar Mahdy 2000 0.30.29 المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

6 Ziad Elsabahy 2003 0.32.23 نادي المنصوره 

7 Ahmed Khalil 2002 0.33.08 نادي طلبة المدارس الرياضي 

8 Abdelrahman Ahmed 2002 0.33.54 نادي طلبة المدارس الرياضي 

9 Eyad Ahmed Mohamed 2004 0.34.55 نادي المنصوره 

10 Hazem Waleid Abdelfatah 2004 0.35.05 نادي المنصوره 

11 Omar Atress 2002 0.35.23 نادي الشركة الشرقية للدخان 

12 Ziad Mohamed Abdelfatah 2004 0.36.11 نادي المنصوره 

13 Ahmed ElManzlawy 2005  المنصورهنادي  0.36.22 

14 Ammar Moawad 2004 0.37.46 نادي المنصوره 

15 Fares Zahran 2002 0.38.06 نادي المنصوره 

16 Mohab Abdelaziz 2005 0.42.48 نادي المنصوره 

17 Ibrahim Shosha 2000 0.45.04 نادي طلبة المدارس الرياضي 

18 Mohamed Waleid Abdelfatah 2004  المنصورهنادي  0.46.02 

19 Mohamed Nabil 2000 0.48.23 نادي الشركة الشرقية للدخان 

 
 
 
 
 
 
 



2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Triathlon Results 
 

Age Group Overall 
Rank Name Born Club Time 

1 Mohamed Adel 1990 0.28.53 نادي البنك الاهلي المصري 

2 Mohamed Fadel 1991 0.28.54 حر 

3 Khaled El.shebokshy 1985 0.30.07 نادي شرم الشيخ 

4 Hazem Rabei 1977 0.34.03 حر 

5 Ahmed ElZahaby 1979 0.35.29 حر 

 
 
25-29 Male 
1 Mohamed Adel 1990 0.28.53 نادي البنك الاهلي المصري 

2 Mohamed Fadel 1991 0.28.54 حر 

 
30-34 Male 
1 Khaled El.shebokshy 1985 0.30.07 نادي شرم الشيخ 

 
35-39 Male 
1 Hazem Rabei 1977 0.34.03 حر 

2 Ahmed ElZahaby 1979 0.35.29 حر 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Triathlon Results 
 
Overall Rank 
Rank Time StartN Name Born Catgory Gender Club 

1 0.24.34 22 Mohamed Yasser 1998 Elite Open Male نادي الصيد المنصورة 

2 0.24.51 11 Mohamed Gaber 2000 YOUTH (17) Male المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

3 0.26.31 17 Mohamed Tarek 2001 YOUTH (17) Male العسكرية بالهايكستب المؤسسة الرياضة 

4 0.26.53 3 Islam Mahmoud 1980 Elite Open Male نادي البنك الاهلي المصري 

5 0.27.17 35 Youssef Abdelfattah 2002 YOUTH (17) Male المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

6 0.28.37 8 Ammar Magdy 1994 Elite Open Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

7 0.28.54 6 Mohamed Adel 1990 AG Male نادي البنك الاهلي المصري 

8 0.28.54 7 Mohamed Fadel 1991 AG Male حر 

9 0.29.35 31 Ganna Mohamed 2002 YOUTH (17) Female المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

10 0.29.47 66 Naira Mohamed 1998 Elite Open Female  الرياضة العسكرية بالهايكستبالمؤسسة 

11 0.30.07 5 Khaled El.shebokshy 1985 AG Male نادي شرم الشيخ 

12 0.30.17 41 Ziad Walied 2000 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

13 0.30.29 14 Omar Mahdy 2000 YOUTH (17) Male المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

14 0.30.32 63 Basmala Elsalamony 1999 Elite Open Female المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

15 0.30.40 23 Islama Tarek 1995 Elite Open Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

16 0.31.46 10 Marwan Ramdan 1999 Elite Open Male حر 

17 0.32.23 50 Ziad Elsabahy 2003 YOUTH (17) Male  المنصورهنادي  

18 0.32.57 52 Login Adel 2002 YOUTH (17) Female المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

19 0.33.06 19 Abdelrahman ElSafy 1998 Elite Open Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

20 0.33.08 39 Ahmed Khalil 2002 YOUTH (17) Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

21 0.33.54 37 Abdelrahman Ahmed 2002 YOUTH (17) Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

22 0.34.03 1 Hazem Rabei 1977 AG Male حر 

23 0.34.08 36 Mariam Saleh 2004 YOUTH (17) Female المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

24 0.34.55 45 Eyad Ahmed Mohamed 2004 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

25 0.35.05 47 Hazem Waleid Abdelfatah 2004 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

26 0.35.23 53 Omar Atress 2002 YOUTH (17) Male نادي الشركة الشرقية للدخان 



27 0.35.29 2 Ahmed ElZahaby 1979 AG Male حر 

28 0.35.56 49 Haidy Elsabahy 2004 YOUTH (17) Female نادي المنصوره 

29 0.36.11 48 Ziad Mohamed Abdelfatah 2004 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

30 0.36.22 42 Ahmed ElManzlawy 2005 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

31 0.37.46 44 Ammar Moawad 2004 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

32 0.38.06 51 Fares Zahran 2002 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

33 0.42.48 43 Mohab Abdelaziz 2005 YOUTH (17) Male نادي المنصوره 

34 0.45.04 40 Ibrahim Shosha 2000 YOUTH (17) Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

35 0.46.02 46 Mohamed Waleid Abdelfatah 2004 YOUTH (17) Male  المنصورهنادي  

36 0.48.23 24 Mohamed Nabil 2000 YOUTH (17) Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

37 0.48.31 68 Rahma Ahmed 1997 Elite Open Female نادي طلبة المدارس الرياضي 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Duathlon Results 
 
 

Elite Men 

Rank Name Born Club Time 

1 Adham Mahmoud 1990 0.18.39 المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

2 Assem Elhussiny  0.19.57 نادي الصيد المنصورة 

3 Mostafa Abdelhalim 1998 0.20.02 نادي النصر بالمنصورة 

4 Abdelrahman Ashraf 1995  0.20.16 بالسويسالمؤسسة الرياضية العسكرية 

5 Ahmed Wahed 1985 0.20.32 نادي الصيد المنصورة 

6 Mohamed Erfan 1995 0.20.50 نادي طلبة المدارس الرياضي 

7 Ahmed Galal 1994 0.21.05 نادي الشركة الشرقية للدخان 

8 Mahmoud Hamdy 1995 0.21.20 المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

9 Moaz Abdelaziz  0.21.51 نادي الصيد المنصورة 

10 Yasser Mohamed Ali 1991 0.22.21 نادي الصيد المنصورة 

11 Mohamed Mahmoud Adel 1984 0.22.24 نادي الصيد المنصورة 

12 Ammar Magdy 1994 0.22.37 نادي طلبة المدارس الرياضي 

13 Abo Bakr Fathy 1991 0.23.08 نادي الشركة الشرقية للدخان 

14 Omar Ahdy 1997 0.23.31 نادي المنصورة 

15 Omar Khaled 1998 0.23.37 نادي النصر بالمنصورة 

16 Ahmed Magdy 1997 0.23.46 نادي المنصورة 

17 Mohammad Adel 1998 0.25.07 المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

18 Mohamed Ezzat 1991 0.25.14 نادي الصيد المنصورة 

19 Ismail Sayed 1998 0.26.09 نادي الشركة الشرقية للدخان 

20 Mohamed Abdelaziz 1999 0.32.54 نادي طلبة المدارس الرياضي 

 
 
 
 



2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Duathlon Results 
 
Elite Women 

Rank Name Born Club Time 

1 Hadeel Magdy 1990 0.25.08 نادي البنك الاهلي المصري 

2 Ghada Mohsen 1993 0.26.10 حر 

3 Zaineb Sedky 2003 0.28.56 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

4 ElShaimaa Waheed 1996 0.32.13 نادي المنصورة 

 

 
Youth (U17) Boys 

Rank Name Born Club Time 

1 Abdelrahman Mahmoud 2000  0.21.23 طلبة المدارس الرياضينادي 

2 Abd El Rahman Mohamed 2001 0.21.51 نادي البنك الاهلي المصري 

3 Ahmed Abdelrahman 2002 0.22.21 نادي المنصورة 

4 Karim Mohsen 2000 0.22.22 نادي المنصورة 

5 Mark Matta 2002 0.22.28 المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

6 Mohamed Awady 2002 0.22.34 نادي النصر بالمنصورة 

7 Omar Abdelaziz 2002 0.24.02 نادي الشركة الشرقية للدخان 

8 Ahmed Omar Ali 2002 0.26.23 نادي الشركة الشرقية للدخان 

9 Youssef Gamal 2003 0.27.50 نادي الشركة الشرقية للدخان 

10 Ahmed Mokhtar 2002  0.29.55 الشرقية للدخاننادي الشركة 

11 Omar Adel 2000 0.32.10 نادي الشركة الشرقية للدخان 

12 Mostafa Ahmed 2003 0.32.12 نادي طلبة المدارس الرياضي 

13 Mohamed Atress 2005 0.36.50 نادي الشركة الشرقية للدخان 

 
 
 
 
 



2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Duathlon Results 
 

Age Group Overall 
Rank Name Born Club Time 

1 Abdelaziz Atress 1976 0.20.20 نادي الشركة الشرقية للدخان 

2 Sayed Reda 1988 0.21.01 حر 

3 Magdy Gomaa 1978 0.21.43 نادي الشركة الشرقية للدخان 

4 Farid Samir 1978  0.22.28 للدخاننادي الشركة الشرقية 

5 Osama Sayed 1979 0.22.39 نادي البنك الاهلي المصري 

6 Tarek Khalil 1971 0.22.56 حر 

7 Khaled El.shebokshy 1985 0.24.28 نادي شرم الشيخ 

8 Hazem Rabei 1977 0.24.33 حر 

 
25-29 Male 

1 Sayed Reda 1988 0.21.01 حر 

 
30-34 Male 

1 Khaled El.shebokshy 1985 0.24.28 نادي شرم الشيخ 

 
35-39 Male 

1 Magdy Gomaa 1978 0.21.43 نادي الشركة الشرقية للدخان 

2 Farid Samir 1978 0.22.28 نادي الشركة الشرقية للدخان 

3 Osama Sayed 1979 0.22.39 نادي البنك الاهلي المصري 

4 Hazem Rabei 1977 0.24.33 حر 

 
40-44 Male 

1 Abdelaziz Atress 1976 0.20.20 نادي الشركة الشرقية للدخان 

 
45-49 Male 

1 Tarek Khalil 1971 0.22.56 حر 

 



2016 Egyptian Open Triathlon & Duathlon Championship (Gamsa)  
Duathlon Results 
 
Overall Rank 
Rank Time StartN Name Born Catgory Gender Club 

1 0.18.39 16 Adham Mahmoud 1990 Elite Male المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

2 0.19.57 48 Assem Elhussiny  Elite Male نادي الصيد المنصورة 

3 0.20.02 59 Mostafa Abdelhalim 1998 Elite Male نادي النصر بالمنصورة 

4 0.20.16 23 Abdelrahman Ashraf 1995 Elite Male المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

5 0.20.20 1 Abdelaziz Atress 1976 AG Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

6 0.20.32 45 Ahmed Wahed 1985 Elite Male نادي الصيد المنصورة 

7 0.20.50 41 Mohamed Erfan 1995 Elite Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

8 0.21.01 14 Sayed Reda 1988 AG Male حر 

9 0.21.05 20 Ahmed Galal 1994 Elite Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

10 0.21.20 22 Mahmoud Hamdy 1995 Elite Male المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

11 0.21.23 27 Abdelrahman Mahmoud 2000 Youth Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

12 0.21.43 54 Magdy Gomaa 1978 AG Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

13 0.21.51 50 Moaz Abdelaziz  Elite Male نادي الصيد المنصورة 

14 0.21.51 31 Abd El Rahman Mohamed 2001 Youth Male نادي البنك الاهلي المصري 

15 0.22.21 55 Ahmed Abdelrahman 2002 Youth Male نادي المنصورة 

16 0.22.21 44 Yasser Mohamed Ali 1982 Elite Male نادي الصيد المنصورة 

17 0.22.22 77 Karim Mohsen 2000 Youth Male نادي المنصورة 

18 0.22.24 46 Mohamed Mahmoud Adel 1984 Elite Male نادي الصيد المنصورة 

19 0.22.28 6 Farid Samir 1978 AG Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

20 0.22.28 51 Mark Matta 2002 Youth Male المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

21 0.22.34 60 Mohamed Awady 2002 Youth Male نادي النصر بالمنصورة 

22 0.22.37 8 Ammar Magdy 1994 Elite Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

23 0.22.39 10 Osama Sayed 1979 AG Male نادي البنك الاهلي المصري 

24 0.22.56 3 Tarek Khalil 1971 AG Male حر 

25 0.23.08 86 Abo Bakr Fathy 1991 Elite Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

26 0.23.31 73 Omar Ahdy 1997 Elite Male نادي المنصورة 



27 0.23.37 75 Omar Khaled 1998 Elite Male  بالمنصورةنادي النصر  

28 0.23.46 74 Ahmed Magdy 1997 Elite Male نادي المنصورة 

29 0.24.02 36 Omar Abdelaziz 2002 Youth Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

30 0.24.28 5 Khaled El.shebokshy 1985 AG Male نادي شرم الشيخ 

31 0.24.33 100 Hazem Rabei 1977 AG Male حر 

32 0.25.07 26 Mohammad Adel 1998 Elite Male المؤسسة الرياضية العسكرية بالسويس 

33 0.25.08 61 Hadeel Magdy 1990 Elite Female نادي البنك الاهلي المصري 

34 0.25.14 53 Mohamed Ezzat 1991 Elite Male نادي الصيد المنصورة 

35 0.26.09 85 Ismail Sayed 1998 Elite Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

36 0.26.10 62 Ghada Mohsen 1993 Elite Female حر 

37 0.26.23 79 Ahmed Omar Mohamed Ali 2002 Youth Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

38 0.27.50 80 Youssef Gamal 2003 Youth Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

39 0.28.56 72 Zaineb Sedky 2003 Youth Female المؤسسة الرياضة العسكرية بالهايكستب 

40 0.29.55 81 Ahmed Mokhtar 2002 Youth Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

41 0.32.10 82 Omar Adel 2000 Youth Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

42 0.32.12 52 Mostafa Ahmed 2003 Youth Male  المدارس الرياضينادي طلبة 

43 0.32.13 76 ElShaimaa Waheed 1996 Elite Female نادي المنصورة 

44 0.32.54 40 Mohamed Ahmed Abdelaziz 1999 Elite Male نادي طلبة المدارس الرياضي 

45 0.36.50 83 Mohamed Atress 2005 Youth Male نادي الشركة الشرقية للدخان 

 
 


